Sexta, 10 de Março de 2023 | ANO: 6 | Nº 402

Índice

Secretaria de Assistência Social ............................................................................................................ 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2023, assinado em 10/03/2023. .......................................................... 2
Secretaria de Saúde ................................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2023, assinado em 10/03/2023. ..................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 10 de Março de 2023 ANO: 6 | Nº 402

Secretaria de Assistência Social

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2023, assinado em

10/03/2023.

Objeto: Registro de preço, para contratação eventual ou

futura, de empresa para fornecimento de materiais de

expediente para atender as demandas da administração

pública do município de São Pedro da Água Branca-MA.

Processo Administrativo nº . Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 009/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Assistência Social CNPJ nº

27.096.029/0001-75, CONTRATADO: MAGAZINE

IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº 42.707.214/0001-42. Valor

Global: R$ 37.191,26 (trinta e sete mil, cento e noventa e

um reais e vinte e seis centavos). Vigência Inicial: 10 de

Março de 2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023.

Marília Gonçalves de Oliveira . São Pedro da Água Branca

- MA, 10 de Março de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: ls3ifrnley20230310150327

Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2023, assinado em

10/03/2023.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA

CONTRATAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE

MALHARIA PARA ATENDER A ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA-MA.

Processo Administrativo nº 093/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 021/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.517.066/0001-70,

CONTRATADO: M A V DO MONTE LTDA, CNPJ nº

40.030.752/0001-10. Valor Global: R$ 159.430,00 (cento e

cinquenta e nove mil e quatrocentos e trinta reais). Vigência

Inicial: 10 de Março de 2023. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2023. Marília Gonçalves de Oliveira. São

Pedro da Água Branca - MA, 10 de Março de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: nvuipltrb20230310150316

Página 2/3

Sexta, 10 de Março de 2023 ANO: 6 | Nº 402

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO
DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:10.03.2023
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Assistência Social
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2023, assinado em 10/03/2023.

	Secretaria de Saúde
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2023, assinado em 10/03/2023.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-03-10T22:00:07-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL